

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

TÜRKİYE İŞÇİ SINIFININ DEĞERLİ EVLADI; PARTİMİZİN YİĞİT ÜYESİ; TIKKO'NUN YILMAZ SAVAŞÇISI

ORHAN BAKIR YOLDAŞ ALÇAKÇA KATLEDİLDİ



Faşist Türk hakim sınıfları, 13 Mayıs 1980 günü Elazığ/Karakoçan'da bir komünisti daha alçakça katlettiler. Partimizin değerli üyesi Orhan Bakır yoldaşımız faşist namulardan çıkan kurşunlarla katledildi. O, faşist devlet kuvvetlerine karşı savaşıırken öldürüldü!

Türkiye işçi sınıfı; onun öncü kurmayı olan Partimiz; tüm emekçiler, yurtseverler, devrimciler, Demokratik Halk Devrimi yolunda korkusuz bir mücadele yürüten kararlı bir komünisti kaybettiler.

Orhan Bakır yoldaşımızın mücadelesi bizlere çok şey öğreten bir mücadeledir. O, uzun yıllardan bu yana, halk demokrasisi ve bağımsızlık, sosyalizm ve yüce komünizm uğruna korkusuzca yürütülen bir savaştı.

Orhan Bakır yoldaş, Ermeni milliyetine mensup bir komünistti. O, yıllardır Türk olmayan milliyetler üzerinde Türk hakim sınıflarının uyguladığı milli zulmü, ancak her milliyetten emekçi halkın birleşerek ortadan kaldıracabileceğini kavramıştı. İşçi sınıfımızın önderliği altında tüm emekçileri birleştirerek devrimimizi zafere götürecektir. Orhan Bakır yoldaş, her türlü milli zulmü ortadan kaldıracak olan, devrimimizi başaracak gücün Partimiz olduğunu kavrayarak, başından bu yana Partimizin saflarında şerefle savaşmıştı.

O, Partimizin kurucu önderi İbrahim Kaypak'a yoldaşın ortaya koyduğu fikirler uğruna mücadele etti. Emperyalizmi, sosyal emperyalizmi ve her türden gericiliği yıkmayı hedefledi. Türkiye'deki faşist saltanatın yalnızca devrimle yıkılabileceğini biliyordu. Emperyalist boyunduruk zinciri yalnızca devrimle parçalanabilirdi. Açlık ve sefalet içinde yüzen milyonlarca işçiyi, açlıktan kıvranan işsizleri, topraksızlıktan kavranan on milyonlarca köylüyü, Türk, Kırt Ermeni, Arap ya da bir başka milliyete mensup olan tüm emekçileri yalnızca Demokratik Halk Devrimi kurtarabilirdi. Demokratik Halk Devriminden sonra durmaksızın sosyalizm ve tüm insanlığın gerçek kurtuluşu olan komünizme doğru ilerlenilmeliydi.

Çeşitli milliyetlerden işçiler; ezilen, sömürülen emekçiler; devrimciler; yoldaşlar!

Özgürlük, bağımsızlık ve mutluluğa erişmek biz emekçilerin ellerinde idi. Ama zafere kolayca ulaşılamazdı. Zafere, zorlu bir mücadele ile, uzun ve sabırlı bir savaş ile kazanılırdı. O; biz emekçilere bağışlanamaz, özgürlük dünyasını yalnızca bizim mücadelelerimiz kurabilirdi. Milyonlarca emekçinin mücadelesini zaferle taçlandırmanın yolu uzun süreli halk savaşı yolu idi.

İşte Orhan Bakır yoldaş, Partimizin bu düşünceleri uğruna can bedeli bir mücadeleye girdi. O, bu zorlu savaşta faşist devletin eline geçti. İşkencelere uğradı. Ama yılmadı. Faşist devletin zindanları O'nu da ha fazla halkımızın mücadelesinin sıcak pratiklerinden uzak tutamadı. O, zindanlardan kaçtı. Yeniden Partimizin saflarında mücadelesini sürdürdü; Partimizin çeşitli yönetici kademelerinde aktif olarak görev yaptı. İşçilerin, köylülerin, gençliğin mücadelesini örgütledi, yönetti.

Faşist hakim sınıflar, onların mahkemeleri, Orhan Bakır yoldaş hakkında 'idam cezası' vermişlerdi. Onlar, yoldaşımızı 'idam' ederek Partimizin ve halkımızın mücadelesini durdurmayı umuyorlardı. Şimdi, O'nu katlettiler. Ama mücadelemizi durduramayacaklardır. Bizim mücadelemiz durdurulamaz; Çünkü Partimizin mücadelesi işçilerin, köylülerin, emekçilerin mücadelesidir. Sömürü ve zulüm ve baskıya karşı mücadeledir.

Orhan Bakır yoldaş katledildi!
Acımız büyük, kinimiz derindir. Korkun bizden faşist köpekler!

O'nun mücadelesi, şimdi daha büyük bir sınıf kinyiyle sürecek. O'nun mücadelesi fabrikalarda, köylerde, okullarda komprador patron ağa devletini yerle bir edecek bir çığ olacaktır!

Orhan Bakır'ın ve diğer üye ve sempati-zanlarımızın; emekçilerin; devrimcilerin kanları yerde kalmayacaktır!

Devrim ve Parti şehitlerimizin öcünü alacağız!

Faşist komprador patron ağa devletini yıkacağız; Demokratik Halk İktidarını kuracağız!

Kahrolsun emperyalizm, sosyal emperyalizm ve her türden gericiлик!

Yaşasın Halk Demokrasisi, Bağımsızlık; Sosyalizm ve Komünizm mücadelemiz!

Yaşasın Partimiz ve onun önderliğinde TIKKO, TMLGB!

15 Mayıs 1980

TKP/ML
Merkez Komitesi